
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Limbažos 2018.gada 29.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Taiga PLITNIECE (tiešo darba pienākumu dēļ), Reinis SILIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriste Agnese SMALKĀ-FRANCE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa, A.Zaļaiskalns, M.Aizpurietis, G.Ozola, 

Ģ.Vilciņš, J.Bārbalis, A.Smalkā-France 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

deputāts Jānis Bārbalis, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš Aizpurietis, Māris 

Beļaunieks un  Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



2 

1. Limbažu novada pašvaldības policijas priekšniekam V.A. uzteikt darba līgumu un atbrīvot no 

amata saskaņā ar Darba likuma 101.panta pirmās daļas 2.punktu - darbinieks, veicot darbu, 

rīkojies prettiesiski un tādēļ zaudējis darba devēja uzticību. 

2. Pirms darba līguma uzteikšanas Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš tiek 

pilnvarots saņemt arodbiedrības piekrišanu par Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka 

V.A. atbrīvošanu. Ja arodbiedrība septiņu darbdienu laikā neinformē par savu lēmumu, 

uzskatāms, ka arodbiedrība piekrita darba devēja uzteikumam. Ja darbinieku arodbiedrība 

nepiekrīt darba līguma uzteikumam, Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers tiek 

pilnvarots celt prasību tiesā par darba līguma izbeigšanu ar Limbažu novada pašvaldības policijas 

priekšnieku V.A. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Deputāts M.Aizpurietis izsaka viedokli, ka nav bijusi iespēja uzklausīt attiecīgo amatpersonu, 

tāpēc balsojumā nepiedalās. 

Deputāts M.Beļaunieks izsaka viedokli, ka balsojumā nepiedalās, jo nav nepārprotamu faktu, 

un bažas par iespējamām sekām, kādas ir pašvaldības budžetam, pieņemot šādu lēmumu. 

Deputāts Ģ.Vilciņš izsaka viedokli, ka balsojumā nepiedalās, jo izvērtējot visus 

iepriekšminētos faktus, ja tie tiešām apstiprināsies, un, ja tie kļūs par nopietniem pierādījumiem tam, 

ka tiešām tā tas viss ir bijis, šaubās vai izejot no tā, ka būvgruži tika izgāzti, vajadzēja būt reakcijai, 

kad izgāza būvgružus, kad vadītājs jau tad nereaģēja pienācīgi uz šo pārkāpumu un nebūtu notikušas 

šādas tālākas rīcības, nebūtu jālemj par tādu pārkāpumu sastāvu, kāds tas ir šobrīd. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 


